
MINISTERUL AFACERILOR INTERNE

INSPECTORATUL GENERAL AL POLITIEI DE FRONTIERA

Cheltuieli proprii

SITUATIA

Nr.Crt. Denumire indicator Suma platita Explicatii

1 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL-total19,820,571.49

19,820,571.49

0.00

2 TITLUL II-BUNURI SI SERVICII-total,din care266,835.46

art.20.01.01 0.00

art.20.01.02 0.00

art.20.01.03 142,124.72

art.20.01.04 22,140.21

art.20.01.05 25,014.04

art.20.01.06 0.00

art.20.01.08 28,543.11

art.20.01.09 1,936.00

art.20.01.30 11,341.14

art.20.02.00 5,271.86

art.20.03.02 0.00

art.20.04.01 0.00

art.20.05.01 0.00

art.20.05.30 0.00

art.20.06.01 4,343.90

art.20.06.02 11,901.00

art.20.07.00 0.00

art.20.11.00 0.00

art.20.12.00 0.00

art.20.13.00 0.00

art.20.14.00 0.00

art.20.15.00 0.00

art,20.30.02 0.00

art.20.30.03 2,110.27

art.20.30.30 12,109.21

3 TITLUL III-DOBANZI -total ,din care 0.00

0.00

4 TITLUL VIII -total,din care 1,480,282.38

56,48,01 12,030.46

56,48,02 18,113.49

56.60.01 191,266.25

56.60.02 587,193.34

56.60.03 0.00

56.72.02 671,329.75

56.72.03 349.09

PLATILOR EFECTUATE LA DATA DE 28.02.2026



5

TITLUL X-PROIECTE CU 

FINANTARE DIN FONDURI 

EXTERNE 

NERAMBURSABILE(FEN) 

POSTADERARE-total,din 

care: 0.00

58.07.01

58.07.02

58.07.03

58.08.01

58.08.02

58.08.03

58.15.02

58.15.03

58.16.02

58,16,03

58.31,03

6 TITLUL IX-ASISTENTA SOCIALA-total,din care:135,690.00

CAP.68.06 130,515.00

CAP.68.50.50 5,175.00

CAP.68.08

7 TITLUL XIII-total,din care: 0.00

61.01

61.02

61.03

8

TITLUL XI -despagubiri 

civile 0.00

0.00

9 TITLUL XV-ACTIVE NEFINANCIARE-total,din care0.00

0.00

10

TITLUL XIV-FONDUL 

NATIONAL DE 

DEZVOLTARE-TOTAL,DIN 

CARE 0.00

0.00

TOTAL BUGET DE STAT 21,703,379.33


